

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บ้านร่องครกใต้ หมู่ที่ 9
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 325,000.- บาท
3. ลักษณะของงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บ้านร่องครกใต้ หมู่ที่ 9
 - สายที่ 1 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 27.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 66.78 ตร.ม.และงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณบ้านนายหิน ตาปลา จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณบ้านนายบุญธรรม ภาระจริง
 - สายที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 43.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 172.00 ตร.ม. พร้อมงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ จุดเริ่มต้นจุดสิ้นสุดทางเข้าวัดดาวเรือง
 - สายที่ 3 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 69.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 207.00 ตร.ม. จุดเริ่มต้นโครงการบ้านนางบุญปิ่น ฝัใจ จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณบ้านนายมูล ตีบก้นเงิน
 - สายที่ 4 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 62.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 186.00 ตร.ม. และงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณบ้านนายทรงกรต ขัติธิ จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณบ้านนายบุญเที่ยง ลำพูน
 - สายที่ 5 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 25.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 62.50 ตร.ม. จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณบ้านนายไสว ฝัใจ จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณบ้านนางดา ใจมา พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มกราคม 2559
เป็นเงิน 324,900.- บาท (สามแสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 รายละเอียดการประมาณราคา ปร.4
 - 5.2 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ปร.5
 - 5.3 ใบประมาณงานและราคากลาง
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 นางวิวาท์ วงศ์ชัย ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
 - 6.2 นายณัทพงศ์ ศิริกัน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.3 นายฉัตรระวี วิรัตน์เกษม ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านร่องครกใต้ หมู่ที่ 9 ต.จำป่าหวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา
 ผิวจราจรแบบ ค.ส.ล. สายที่ 1 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 27.00 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณบ้านนายทิม ปลายจริง
 และงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณบ้านนายทิม ตำบล จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณบ้านนายบุญธรรม ปลายจริง
สายที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 43.00 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 172.00 ตร.ม. งานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร
 และงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ หรือตามสภาพพื้นที่ จุดเริ่มต้นโครงการทางเข้าวัดตากวเรียง สายที่ 3 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร
 ยาว 69.00 เมตร ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 62.00 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 207.00 ตร.ม. จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณบ้านนางบุญปิ่น ไร่ใจ จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณบ้านนายมูล ตีปักษ์
สายที่ 4 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 62.00 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ หรือตามสภาพพื้นที่ จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณบ้านนายบุญเที่ยง ลำพูน สายที่ 5 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 25.00 เมตร
 หรือตามสภาพพื้นที่ จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณบ้านนายทรงกรด ชีดิธิ จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณบ้านนางนางไสว ไร่ใจ จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณบ้านนางดา ใจมา พร้อมป้ายโครงการ
 และประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.จำป่าหวาย หน่วยงานรับผิดชอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย
 ประมาณราคาวันที่ 23 มกราคม 2559 โดย นายปรัชญา แสงแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา 67

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)	รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย			
1	งานชั้นพื้นทางคอนกรีต (คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 ksc)	104.14	ลบ.ม.	1,616.82	306.00	200,242.48
	1.1 เหล็กตะแกรงคอนกรีต (คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 ksc)	671.40	ตร.ม	25.00	5.00	20,142.00
	1.2 ยางแอสฟัลท์	27.80	ลิตร	40.00		1,112.00
2	งานทรายหยาบรองพื้น	34.71	ลบ.ม.	514.00	99.00	21,277.23
3	งานเหล็กเสริม					
	3.1 เหล็ก RB Ø 15 มม. ยาว 0.50 เมตร	0.193	ตัน	19,678.51	3,300.00	4,434.85
4	งานไม้แบบ	15.46	ตร.ม.	186.00	133.00	4,931.74
5	งานดินถมไหล่ทาง	11.88	ลบ.ม.	80.00	99.00	2,126.52
6	งานถากถางปรับผิวทางเดิม	694.28	ตร.ม.		1.60	1,110.85
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน					255,377.67

(ตัวอักษร) สองแสนห้าหมื่นห้าพันสามร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทหกสิบบเจ็ดสตางค์

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางวิภาห์ วงศ์ชัย)



ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฏพงษ์ ศิริกัน)



ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฉัตรระวี วัฒนเกษม)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย กองช่าง

ประเภท งานถนน ค.ส.ล.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่องครกใต้ หมู่ที่ 9 ตำบลจำปาหวาย อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่

รายการที่

ประมาณราคาตามแบบ อบต.จำปาหวาย

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

23

เดือน มกราคม

พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	ค่า Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ถนนภายในหมู่บ้าน ผิวจราจรแบบ คสล.	255,377.67	1.2726	324,993.62	
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด				
	ใช้ค่า Factor F งานอาคาร				
	سیونไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษี...7.....%				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				324,993.62	บาท
คิดค่าใช้จ่ายเพียง				324,900.00	บาท
(ตัวอักษร)		สามแสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน			
ระยะเวลาการก่อสร้าง		วัน			

หมายเหตุ

น้ำมันดีเซล ณ วันที่ 23 มกราคม 2559 จากราคาน้ำมัน ปตท. อ.เมืองพะเยา ราคา.....20.02.....บาท/ลิตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางวิภาห์ วงศ์ชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัทพงศ์ ตีร์กัน)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฉัตรระวี วิรัตน์เกษม)

ใบประมาณงานและราคาากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านร่องครกใต้ หมู่ที่ 9 ต.จำป่าหวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา
 ผิวจราจรแบบ ค.ส.ล. สายที่ 1 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 27.00 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 66.78 ตร.ม.
 และงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณบ้านนายพัน ตาปลา จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณบ้านนายบุญธรรม ภาระจริง
 สายที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 43.00 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 172.00 ตร.ม. งานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร
 และงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ หรือตามสภาพพื้นที่ จุดเริ่มต้นโครงการจุดสิ้นสุดโครงการทางเข้าวัดคาวเรือง สายที่ 3 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร
 ยาว 69.00 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 207.00 ตร.ม. จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณบ้านนางบุญป้อม ใฝ่ใจ จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณบ้านนายมูล ดีบ้านเงิน
 สายที่ 4 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 62.00 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 186.00 ตร.ม. และงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร
 หรือตามสภาพพื้นที่ จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณบึงทรายต ซัดธิ จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณบ้านนายบุญเที่ยง ลำพูน สายที่ 5 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 25.00 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 62.50 ตร.ม. จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณบ้านนางไสว ใฝ่ใจ จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณบ้านนางตจ ใจมา พร้อมป้ายโครงการ
 และประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.จำป่าหวายงานรับผิดชอบ
 และประมาณราคาวันที่ 23 มกราคม 2559


โดย นายปรัชญา แสงแก้ว

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6 ว


ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาหน่วย (บาท)	รวมจำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			
1	งานชั้นพื้นทางคอนกรีต (คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 ksc)	104.14	ลบ.ม.	2,706.65	281,870.53	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	34.71	ลบ.ม.	780.01	27,074.14	
3	งานเหล็กเสริม	0.193	29,210.65	5,637.65		
4	งานไม้แบบ	15.46	ตร.ม.	406.00	6,276.76	
5	งานดินถมไหล่ทาง	11.88	ลบ.ม.	227.80	2,706.26	
6	งานสภาพการปรับผิวทางเดิม	694.28	ตร.ม.	2.04	1,416.33	
รวมเป็นทั้งสิ้น					324,981.67	บาท
คิดค่าใช้จ่ายเพียง						
(ตัวอักษร)						
				324,900.00	บาท	
สามแสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน						

หมายเหตุ ได้ตัวเลขค่าอำนาจการ ค่าผันผวน ดอกเบี้ย กำไร ภาษี ไว้ในราคาต่อหน่วยข้างต้นแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางวิภาห์ วงศ์ชัย)
ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายณัฏพงค์ ศิริกัน)

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายฉัตรระวี วิรัตน์เกษม)